INICIALES
TRABAJADOR

GOJAG

TOQUI

SAGAP

BLMAM

MASAE

AVCRM

MADUV

MACOY

OJORD

DOMAJ

TOQUA

BOROG

SACAJ

MUHEM

ZAROL

BLROM

LAANK

HORAS

SEMANALES HORARIO

TURNOS DEFINIDOS SEMANALMENTE

40,00 SEGUN LA NECESIDAD DEL SERVICIO

40.00 TURNOS DEFINIDOS SEMANALMENTE

’ SEGUN LA NECESIDAD DEL SERVICIO
35

L-V: 09:00 a 16:00

(Reduccion de jornada
del 12,50%)

40,00 L-V: 08:00 a 16:00
L-V: 09:30 a 14:30 y de 16:00 a
40,00 19:00
(Flexible por necesidades del servicio)
30
(Reduccion de jornada L-V: 09:00 a 15:00
del 25%)
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SEGUN LA NECESIDAD DEL SERVICIO

CONVENIO
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CATEGORIA

CAMARERO

FREGADOR

JEFE COMERCIAL

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

COMERCIAL

COMERCIAL

CAMARERO

AYUDANTE DE COCINA

JEFE DE SALA DE
CATERING

JEFE DE OPERACIONES

CAMARERO

COCINERO

COCINERO

CAMARERO

AYUDANTE DE COCINA

CAMARERO

CAMARERO

ANTIGUEDAD

02/01/2006

02/02/2007

01/05/2011

01/05/2011

16/04/2012

19/10/2012

08/05/2014

28/07/2014

01/09/2014

14/11/2012

04/05/2015

26/02/2016

12/09/2016

05/11/2016

21/06/2017

24/04/2017

04/08/2017

SALARIO
BRUTO ANUAL

20.808,84

14.342,40

42.225,24

30.908,04

20.065,56

13.152,60

17.382,36

14.704,68

27.908,88

50.321,64

22.257,96

27.624,96

17.200,20

17.200,20

15.065,52

17.200,20

15.429,84

SALARIO
BRUTO ANUAL
SIN
REDUCCION DE
JORNADA

48.257,42

17.536,80



